195,243,771 48.46 156,315,017 373,498,672 529,813,689 725,057,460 99.99

1、人民币普通股 195,243,771 48.46 156,315,017 373,498,672 529,813,689 725,057,460 99.99
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 402,859,700 100 322,287,760 0 322,287,760 725,147,460 100

股份变动的批准情况
1、2010 年 1 月 28 日齐齐哈尔市车建物资经销站、黑龙江省永新煤炭化工有限责任公司

共计持有公司 150,000 股股份获得上市流通。

   2、2010 年 2 月 4 日公司召开的 2009 年年度股东大会审议通过公司 2009 年度利润分配及

资本公积转增股本方案,(1)以 2009 年 12 月 31 日总股本 402,859,700 股为基数，向全体股东按

扣税前每股派发现金红利 0.10 元（即扣税前每 10 股派发现金红利 1.0 元）进行分配，扣税后

每股派发现金红利 0.09 元（即扣税后每 10 股派发现金红利 0.90 元），共计派发红利

40,285,970.00 元。(2)以 2009 年 12 月 31 日的总股本 402,859,700 股为基数，每股转增 0.8 股（即

每 10 股转增 8 股），方案实施后，本公司总股本为 725,147,460 股。

   3、2010 年 10 月 8 日，公司定向增发限售流通股 180,000,000 股和股改限售流通股

卧龙地产集团股份有限公司 2010 年年度报告

 7

193,348,672 股，共计 373,348,672 股股份上市流通。

股份变动的过户情况

公司于 2010 年 3 月 11 日发布 2009 年利润分配及资本公积转增股本实施公告，以 2010

年 3 月 16 日为股权登记日，2010 年 3 月 17 日为除权（除息）日，2010 年 3 月 23 日为现金红

利到账日。目前，公司 2009 年度利润分配及资本公积转增股本方案已经实施完毕。

股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

单位：元 币种:人民币

指标 股本变动前 股本变动后
股本变动

影响比率

股本数 402,859,700 725,147,460

归属于上市公司股东的净利润（元） 270,259,338.04 270,259,338.04

归属于上市公司股东权益合计（元） 1,408,522,479.49 1,408,522,479.49

基本每股收益（元/股） 0.67 0.37 -44.78%

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元／股） 0.67 0.37 -44.78%

每股经营活动产生的现金流量净额（元／股） 0.96 0.53 -44.79%

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 3.50 1.94 -44.57%

报告期内，公司实施 2009 年度利润分配及资本公积转增股本方案，向全体股东每 10 股转增 8 股,公司

注册资本由 402859700 元变更为 725147460 元。

2、 限售股份变动情况
单位：股

股东名称
年初限售股

数
本年解除限

售股数
本年增加限

售股数
年末限

售股数
限售原因

解除限售

日期
浙江卧龙置业投资

有限公司
207,415,929 373,348,672 165,932,743 0  2010-10-8

齐齐哈尔市车建物

资经销站
100,000 100,000 0 0  2010-1-28

黑龙江省永新煤炭

化工有限责任公司
50,000 50,000 0 0  2010-1-28

黑龙江省鸡西市轻

化建材公司
50,000 0 40,000 90,000

需偿还大股

东股权分置

改革时垫付

的对价。

合计 207,615,929 373,498,672 165,972,743 90,000 / /

卧龙地产集团股份有限公司 2010 年年度报告

 8

(二)证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况
单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类
发行日期

发行价格

（元）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

A 股
2007 年 9 月

28 日
2.57 100,000,000

2010 年 10
月 8 日

100,000,000

A 股
2009 年 11
月 12 日

10.98 72,859,700
2009 年 12
月 8 日

72,859,700

2007 年 9 月 28 日，公司向浙江卧龙置业投资有限公司以 2.57 元的价格定向增发 100,000,000 股股份，

公司股本变更为 330,000,000 股。
   2009 年 11 月 12 日，公司以 10.98 元的价格公开增发 72,859,700 股股份，公司股本变更为 402,859,700
股。

2、 公司股份总数及结构的变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

资本公积转增股

本
其他 小计 数量 比例(%)

有限售条件股份 207,615,929 51.54 165,972,743 -373,498,672 -207,525,929 90,000 0.01